
101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Ressources Humaines
Service Développement Professionnel
Chercheurs, Ingénieurs, Techniciens

SDPCIT/JYB/RM/SF N°2022 - 0054

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux 
corps des fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l’arrêté du 1er février 2002 modifié fixant la liste des branches d’activités professionnelles et des emplois 
types dans les établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel et les établissements 
scientifiques et technologiques ;

Vu l'arrêté du 17 août 2005 modifié relatif aux examens professionnels de sélection pour l'accès à certains 
grades des corps d'ingénieurs et de personnels techniques et d'administration de la recherche de l'Institut 
national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu la décision du Président-directeur général de l’Inserm du 6 janvier 2022 autorisant l’ouverture des 
examens de sélection professionnelle au titre de l’année 2022 ;

DECIDE

Article unique - Sont admis à concourir à l’examen de sélection professionnelle pour l’accès au grade des 
Techniciens de la Recherche de Classe Supérieure BAP A-B-C-D-E-F-G-J, les candidats 
dont les noms suivent :

ABDOU Abdérémane CHABANE Karima

ANDRIAMAMPIANINA Holy CHALLUAU Désiré

AUMOND Pascal CHAU Mann Siek

BARONE Valérie CHAUVIER Francine

BELLOUMEAU Maïté CHOUALHI Pascale

BERRAUD Céline COGNET Julie

BERTELLE Yohann DANYACH Raphaël

BOUAZAMA PIGOIS Chloé DE RUEDA Annette

BOURDENS Emilie DIAS MORAIS Amélie

BOURDON Edwige DUVALLET Gaëlle

BOUTARBOUCHE Nora EL AMRI Bouchra

BRODEL-DEWITTE Amélie EL GUERFI Amira

BROSSARD Pascale EL YAHYIAOUI IDRISSI Kamal

CAMPUS Marie-Claude FERNANDEZ-PINSARD Elodie

CAPEL Arnaud GARCIN Céline

CELESTINE Maguy Naïma

Chantal

GARROUJOU

GOURLAN-PALOUX



2

PIERINI Victor

POUSSOU Thomas

QUESNE Patricia

RENAUD-BEZOT Fabienne

RIQUELME Angélique

ROUSSEAU Lisa

RUBIO Lucie

RUSSEAU Marion

SANCHEZ Philippe

SANFILIPPO Nathalie

SMADJA Karelle

STAIANO Céline

STOTZINGER Amélie

TAFFONNEAU Sandrine

THEPAULT Rose-Anne

THOUMAS Sonia

ÜNLÜ Aysegul

VIRAPIN Patricia

Fait à Paris, le 28 mars 2022

Pour le Président-directeur général,

HERAULT

HIMA

JEAN-LOUIS 

LAGEAT

LE GUENNEC 

LEBEL 

LECARPENTIER 

LELIARD 

LIPARO 

MAILLASSON 

MAUSSION 

MODEVI 

MONTHEIL

NAY

NOSEL

OUMAR 

PARENT 

PERELUS

PETIT

  Emilie

  Amel

  Arthur 

Sophie

  Yoan

Marie-Nathalie

Déborah 

Arielle 

Cindy-Anaïs 

Cindy

Sophie 

Alexandre 

Aurélie 

Chandara 

Marie-Ange 

Arlette 

Christelle 

Lorvly

Emmanuelle


